
                                          
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
                                                                       
від  21 грудня  2020 р.                                                                           №         9        . 
 

Про внесення змін до рішення Новобузької районної ради від 23 жов-
тня 2020 року №883 «Про надання згоди на безоплатну передачу з 
балансу комунального закладу «Новобузька централізована бібліотечна 
система» Новобузької районної ради Миколаївської області майна 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Новобузь-
кого району у комунальну власність Новобузької міської ради»  

 Друга сесія 
восьмого 
скликання 

 

Заслухавши інформацію Новобузької райдержадміністрації про внесення змін до 
рішення Новобузької районної ради від 23 жовтня 2020 року №883 «Про надання згоди на 
безоплатну передачу з балансу комунального закладу «Новобузька централізована 
бібліотечна система» Новобузької районної ради Миколаївської області майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Новобузького району у комунальну 
власність Новобузької міської ради», керуючись ст.142 Конституції України, нормами 
Цивільного, Господарського кодексів України, Законами України від 05 лютого 2020 року 
№157-VІІІ «Про добровільне об’єднання територіальних громад», від 03 березня 1998 року 
№147/988-ВР «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», рішенням 
районної ради від 29 серпня 1997 року №206 «Про делегування повноважень районної ради 
районній державній адміністрації», відповідно до статей 43, 60 Закону України від 21 травня 
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи листи 
Новобузької районної державної адміністрації від 16 грудня 2020 року №2999/01-50              
та №3008/01-50  висновки з даного питання: постійної комісії районної ради з питань 
економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, антикоруп-
ційної і регуляторної політики та депутатської діяльності від 17 грудня 2020 року №13; 
спільного засідання постійних комісій районної ради: з питань житлово-комунального 
господарства, комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості та 
підприємництва, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури; з 
питань культури, освіти, сім'ї та молоді, спорту, соціальної політики, охорони здоров'я, 
материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків з органами місцевого самоврядування та 
інформування населення; з питань аграрної політики, земельних відносин та розвитку села, 
екології, охорони навколишнього середовища та використання природних ресурсів від         
17 грудня 2020 року №13, районна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 

         Внести зміни в рішення Новобузької районної ради від 23 жовтня 2020 року №883 «Про 
надання згоди на безоплатну передачу з балансу комунального закладу «Новобузька 
централізована бібліотечна система» Новобузької районної ради Миколаївської області 
майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Новобузького району у 
комунальну власність Новобузької міської ради»,  а саме:  додаток 1 «Перелік майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Новобузького району, яке безоплатно 
передається на баланс Новобузької  ОТГ  станом на 01.10.2020 р.» доповнити пунктом  
такого змісту:   
 
 

 



2 
 
 

 
 
 
Голова                                                                                                  Наталія ОЛІЙНИК 

№ 

п/п 

 

Інвентар-
ний 

номер 

Найменування 
об’єкта 

Кіль- 

кість, 
штук 

Площа, га Оціночна  
вартість 

Кадастровий номер 

  1011     

1 10111010 Земельна  ділянка 
під будівлею  

1 0,1110 
135472,03 

4824510100:25:057:0002 

  Разом по 1011  0,1110 135472,03  


